Capella lib. 2. pag. 33 : Musa nunc Soli-

canae , nunc concinentes.

f SOLICATIO, Solis fervor. CffiHus

Aurel. Tard. lib. 4- cap. 2 : Solicationes

,

quas Grceci ^Xtua'a; vacant, ac/hibendce sunt.

V SOLICITATOR. Vide iu SoUicitare.

f SOUCLARI, TiXta'Cecat, in Gloss. Lat.

Gr. MSS. Sangerman.
* SOLICULUM , Umbelia , Ital. Solicc/iio.

Inventar. MS- ihes.Sedis Aposl. ann. 1295 :

Item unum pomum, cutn uno an^elo de ar-

gento chauralo
,
quod est in Soliculo , et lan-

ceain ipsius Soliculi, in quo sunt caniculi

argentei. Vide Solechim.
* SOI.ICULUS, diminut. a Sole, in Vita

S.Walburg. torn. 3. Febr. pag. 628. col. i.

SOLIDA Stata. Chartse Angilranni Epi-

scopi Metensis ann. 770. apud Meurissium
pag. 176. 177 : Cum integris terminis Snli-

disque statis eorum ad eas res pertinentibus

vel aspicientibus , etc. [Vide infra Solida-

tu>n.]

f SOLIDAMENTUM, Firmamentiim , id

quo aliquid solidum til : vox Architeclis

nola. Vide Smaltum. Angelomus in Gene-
sim cap. i. apud Pezium torn. i. Anecd.

part. I. col. 64 : Et nisi aqua aliquod Soli-

damentum haberet, corpora liominiim natan-

tia et volucrum nnnferret. Wicboldi Qusest.

in Octat. apud Marten, torn. 9. Ampl. Col-

lect, col. 319 : Secunda die disposuit Deus
fti mamentum , id est Snlidamentum sancta-

Tum Scripturarum. Hinc stellarum fixarum

orbem veteres firmamentum vel Solidamen-

tum vocabant, quod ex materia solida fin-

gebant esse compositum : unde in Missaii

Mozarabum apud Marten, de Div. Offic.

pag. 177. legitur in Cantic. Benedictus :

Benedictus es in Solidamento codi , ubi dici-

miis, in firmamento coeJi.

f SOLIDANTER, Solide. Vita S. Aviti

torn. 3. Jun. pag. 367 : Quia in caritatc ra-

dicatum et SoUdanter fundatum , docuit eum
scire supereminentem scientiam caritatis

Chrisli.

•f
SOLIDANTIA, Idem quod Ligantia

,

[* qua vassallus unius tantum domini Ligius

est.] Dominium, seu jusquoddominus habet

in vassallum, qui ligio seu solido hominio
obnoxius est. Vide in Ligius pag. in. et

infra Solidus i. Hominium Ermengaldo
Comiti Urgell. prsestitum ab Arnaldo de
Castro-bono ann. 1206. apud Marten, torn.

I. Ampiiss. Collect, col. 1069 : Ego Arnal-

dus de Castro-bono per me et per oinnes suc-

cessores nieos in perpetuum recognoscn vobis

domino meo Ermengaudo Dei gratia Vrgel-

lensi Comili omnem fidelitatem et dominium
et Solidautiam quam vobis facere debeo , sci-

licet de castro d'Estamarid , et de omnibus
ejus terminis , etc.

f I. SOLIDARE, Confirmare, asserere.

Tabul. sancti Vincentii Cenom. -.Guidode